

Czym są cookies?

Cookies (ciasteczka) to nieduże informacje wysłane przez serwer, które są zapisywane na dysku twardego użytkownika. Mechanizm ten wykorzystuje się do wielu celów. Przykładem są sklepy internetowe i możliwości dodawania i przetrzymywania produktów w koszykach, dzięki ciasteczkom możemy ustawiać w przeglądarce zapamiętywanie haseł na komputerze, ale także służą do zapamiętywania głosów w przeróżnych ankietach czy pozwalają monitorować aktywność odwiedzających na stronie.

Docelowo rozróżnia się 2 rodzaje ciasteczek cookie:

1) Sesyjne - dzięki którym serwer ma możliwość rozpoznawania użytkownika podczas przeglądania strony internetowej. Ten rodzaj ciasteczek jest tymczasowy i wygasa po wylogowaniu bądź też zamknięciu przeglądarki internetowej.

2) Stałe pliki cookie, jak sama nazwa wskazuje pozostają na komputerze (telefonie, tablecie itp). Dzięki nim możliwe jest zapamiętywanie haseł i preferencji użytkownika, które są wykorzystywane przy ponownym odwiedzaniu strony.

Więcej informacji na temat ciasteczek można uzyskać pod adresem:

<http://pl.wikipedia.org/wiki/Ciasteczko>

Komunikat o wykorzystaniu plików cookies pojawia się zaraz po wejściu na naszą stronę internetową. Kontynuując przeglądanie strony wyrażasz zgodę na zapisywanie plików cookie na Twoim komputerze (urządzeniu mobilnym).

Do celów monitorowania ruchu na stronie internetowej, wykorzystujemy Google Analytics. Pliki cookie z tej witryny również zostaną zapisane na urządzeniu z którego przeglądasz naszą stronę. Google daje użytkownikom możliwość blokowania mechanizmu gromadzenia danych do celów statystyk. Więcej informacji można uzyskać na stronie dostawcy usługi:

<https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>

Nasza strona zawiera również linki do zewnętrznych serwisów. Nie ponosimy odpowiedzialności za bezpieczeństwo gromadzonych danych na tych stronach www. Zalecamy, aby po wejściu na stronę zapoznać się z obowiązującą tam polityką prywatności.

Każdy użytkownik może zarządzać ustawieniami plików cookie w swojej przeglądarce internetowej oraz usuwać pliki już utworzone. Aby to zrobić należy zapoznać się z informacjami na stronie producenta danej przeglądarki. Poniżej podajemy pomocne linki dla najpopularniejszych przeglądarek.

1) Dla przeglądarki Internet Explorer:

<http://support.microsoft.com/kb/260971>

2) Dla przeglądarki Chrome:

<http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=en&answer=95647>

3) Dla przeglądarki FireFox

<http://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer?redirectlocale=en-US&redirectslug=Cookies>